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Nghi Xuân, ngày       tháng 12 năm 2019 

 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác tuyển quân năm 2019,  

hiệp đồng giao nhận quân năm 2020 

 
  

Thực hiện Kế hoạch số 2979/KH-HĐNVQS, ngày 12/11/2019 của Hội 

đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh Hà Tĩnh; Căn cứ vào kết quả tuyển giao quân của 

huyện năm 2019 và yêu cầu nhiệm vụ công tác tuyển quân năm 2020; UBND 

huyện xây dựng Kế hoạch tổng kết công tác tuyển quân năm 2019 và hiệp đồng 

giao nhận quân năm 2020. 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

 Nhằm kiểm điểm, đánh giá ưu, khuyết điểm đồng thời rút ra bài học kinh 

nghiệm trong thực hiện nhiệm vụ tuyển, giao quân năm 2019, làm cơ sở triển 

khai thực hiện công tác tuyển, giao quân năm 2020 đạt kết quả cao nhất, đồng 

thời hiệp đồng chặt chẽ với các đơn vị nhận quân về tổ chức, phương pháp và 

thời gian giao nhận quân năm 2020. 

 2. Yêu cầu 

 - Chuẩn bị nội dung đầy đủ, chu đáo, tổ chức hội nghị chặt chẽ, nghiêm 

túc, đủ thành phần. 

 - Qua hội nghị rút ra được những ưu khuyết điểm và bài học kinh nghiệm 

thiết thực cho nhiệm vụ tuyển, giao quân năm 2020 

 II. NỘI DUNG, PHƢƠNG PHÁP, THỜI GIAN 

 1. Nội dung:  

- Tổng kết đánh giá công tác tuyển quân năm 2019, triển khai nhiệm vụ và 

hiệp đồng giao nhận quân năm 2020. 

- Ký kết văn bản hiệp đồng giao nhận quân năm 2020 với các đơn vị nhận 

quân. 

 2. Phƣơng pháp: Tổ chức tổng kết ở xã, thị trấn trước, làm cơ sở để tổ 

chức hội nghị tổng kết ở cấp huyện. 

 3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 24 tháng 12 năm 2019.  

III. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phần 

- Đại biểu cấp tỉnh, kính mời  

Đại diện: Thủ trưởng Bộ Chỉ huy, Thủ trưởng Phòng Tham mưu, Ban 

Quân lực thuộc Bộ CHQS tỉnh Hà Tĩnh; Thủ trưởng Công an tỉnh; thành viên 

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh phụ trách địa bàn huyện Nghi Xuân. 
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- Đại biểu đơn vị nhận quân, kính mời 

Đại diện chỉ huy các đơn vị: Bộ Tư lệnh Vùng 3 Hải quân; Bộ Tư lệnh 

Cảnh sát biển Việt Nam; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Hà Tĩnh; Bộ Tham 

mưu/Quân khu 4; Trung đoàn 841/Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hà Tĩnh. 

- Đại biểu cấp huyện, kính mời  

+ Đại diện: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện; 

+ Đồng chí Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng 

Nghĩa vụ Quân sự huyện;   

+ Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết định số 

4592/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 10 năm 2019 của UBND huyện); 

+ Lãnh đạo và các bộ phận liên quan thuộc Ban CHQS, Công an huyện 

+ Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thông huyện. 

- Đại biểu các xã, thị trấn, kính mời 

Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Quân sự, Trưởng Công an. 

 2. Địa điểm: Tại Hội trường Ban CHQS huyện  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Ban CHQS huyện 

 - Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện hoàn chỉnh Báo 

cáo tổng kết tuyển, giao quân năm 2019, chương trình, giấy mời đại biểu; 

 - Phối hợp với Phòng Nội vụ, Ban thi đua khen thưởng huyện bảo đảm 

công tác khen thưởng. 

 - Phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tham mưu kinh phí bảo 

đảm phục vụ Hội nghị. 

Chỉ đạo các xã, thị trấn chuẩn bị ý kiến phát biểu tại hội nghị, in ấn, cấp 

phát tài liệu, chuẩn bị loa máy, trang trí hội trường, nước uống và kinh phí phục 

vụ hội nghị theo Kế hoạch. 

 2. Thành viên HĐNVQS huyện, UBND, HĐNVQS xã, thị trấn 

 Sắp xếp công việc tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian, địa điểm. 

Chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị. 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị Tổng kết tuyển quân năm 2019, 

hiệp đồng giao nhận quân năm 2020, yêu cầu các cơ quan, ban ngành, đơn vị có 

liên quan; UBND các xã, thị trấn tổ chức thực hiện nghiêm túc./. 
 

Nơi nhận:  
- Bộ CHQS tỉnh; 

- TTHU;TTHĐND,LĐUBND; 

- TVHĐNVQS huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VP,QS. 

- Gửi Văn bản giấy và điện tử. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Nguyễn Hải Nam 

 


		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:42:43+0700


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:43:37+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2019-12-10T15:47:48+0700


		2019-12-10T15:48:07+0700


		2019-12-10T15:48:20+0700




